

2015 Borsa Trendleri Raporu açıklandı

Borsa Trendleri Raporu`na göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI, YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BANKACILIK KAN KAYBETTİ, BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMLARI OLDU

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla

katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilite işlem hacimlerini artırdı. TLbazında yüzde 18 artan BİST TÛM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TLişlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığın 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölüyor.

FİNANS.GAZETE VATAN.COM

2015 Borsa Trendleri Raporu açıklandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görölüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görölüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI, YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BANKACILIK KAN KAYBETTİ, BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMLARI OLDU

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÖM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölmüştür.

İşte 2015'te BİST'in kazananları

2015 yılında Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı sırtladı. BİST'in kazananları teknoloji yatırımcıları oldu.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMCILARI

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

HABERLER.COM

2015 Yılında Borsa İstanbul'a Yerli Yatırımcı Dopingi

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı.

Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313

olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÖM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

2015 Borsa Trendleri Raporu açıklandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkıyı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler

ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilite işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÛM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığın 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölüyor.

SONGUNDEM.COM

2015 Yılında Borsa İstanbul'a Yerli Yatırımcı Dopingi

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı.

Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görölüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görölüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görölürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÖM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölmüyor.

FİNANSGÜNDEM.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görölmüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görölmüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep

olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

BORSAGUNDEM.COM

2015 Yılında Borsa İstanbul'a Yerli Yatırımcı Dopingi

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı.

Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

Borsa İstanbul haftayı düşüşle kapattı

Borsa İstanbul günü yüzde 1.22 oranında düşüşle 71 bin 062 puandan tamamladı.

Borsa İstanbul haftanın son gününü uluslararası piyasalara paralel negatif kapattı. BİST-100 endeksi günü yüzde 1.22 oranında düşüşle 71 bin 062 puanda kapattı. Endekste gün içerisinde 4.17 milyar TL'lik işlem gerçekleşti.

Dünkü yüzde 1'e yakın düşüşün ardından Borsa İstanbul güne yüzde 0.06 oranında yükselişle 71 bin 984 puandan başladı. Açılışın ardından dalgalı seyreden Borsa İstanbul gün ortasına doğru yüzde 0.30 oranında değer kaybıyla 71 bin 750 puan seviyelerinde seyrretti.

Saat 14:32 itibarıyla endekste kayıplar yüzde 1'i aşarak 71 bin 120 puan seviyesinden işlem görmeye başladı. ABD'de Nasdaq vadeliilerinin yüzde 2 aşağıda olması Borsa İstanbul'da satışları hızlandırdı ve saat 16:05 itibarıyla 1.5'un üzerinde kayıpla 70 bin 870 puan seviyesinde seyrretti. Akşam seans kapanışına doğru endekste kayıplar tekrar 1.5'un altına geriledi.

DOLAR YÜKSELİŞTE

Türkiye'nin Güneydoğusu ve komşu ülkelerinde yaşanan jeopolitik gelişmeler ve Merkez Bankası'nın bazı para politikası adımlarını atmaktan siyasi nedenler ile kaçınmak zorunda kalabileceği endişeleri ile TL'de satış baskısı devam ediyor. Dün akşam saatlerinde 3.03 civarında işlem gören dolar/TL bu sabah güne 3.0324/0340 seviyesinde başladı. Ardından 3,04'ün üzerine çıktı. Dün akşam saatlerinde 3.1660 civarında işlem gören sepet bazında TL ise bu sabah 3.1667/3.1687, 3.30 civarındaki euro/TL ise 3.3006/3.3030 seviyesinde işlem gördü.

ALTIN HAFİF YÜKSELİŞTE

Altın fiyatları geçtiğimiz beş seansın dördünü kayıpla tamamladıktan sonra bugün yeniden yükselse de, Kasım ayından bu yana en kötü haftalık performansı kaydetmeye hazırlanıyor. Spot altının ons fiyatı yüzde 0.2 artışla 1,079.81 dolardan işlem gördü.

PETROL FİYATLARI BASKI ALTINDA

İran'ın P5+1 ile Temmuz ayında yaptığı nükleer anlaşmadaki yükümlülüklerini yerine getireceği ve İran'a 2013'ten bu yana uygulanan yaptırımların kaldırılacağı endişeleri uluslararası piyasalarda petrol fiyatlarını baskı altında tutuyor.

Yaptırımların kalkmasıyla birlikte İran'ın petrol arzını artıracığı beklentileri NYMEX'de Batı Teksas petrolünün bu sabah 30,54 dolar/varile, ICE'de Brent petrolünün 30,31 dolar/varile kadar gerilemesine yol açtı.

Şu sıralarda Batı Teksas petrolü düne göre 60 cent düşüşle 30,60 dolar/varil, Brent petrolü de 33 cent düşüşle 30,55 dolar/varilden işlem görüyor.

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST

Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkıyı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

GAZETEHABERLERİM.NET

2015 Borsa Trendleri Raporu açıklandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcıkayı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI, YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BANKACILIK KAN KAYBETTİ, BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMLARI OLDU

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülmüyor.

Rapor: 2015'te BİST'e yerli yatırımcı dopingi

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş -birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

TÜYİD) ve MKK tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI, YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BANKACILIK KAN KAYBETTİ, BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMLARI OLDU

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde

yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkıyı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ YAŞANDI

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülmüyor.

YURTTANHABER.NET

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülmüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülmüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz

oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

BORSALOON.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

2015 Yılında Borsa İstanbul'a Yerli Yatırımcı Dopengi

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı.

Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkıyı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülmüyor.

ELNDANIŞMANLIK.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülmüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülmüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÖM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölmüyor.

PATRONLARDUNYASI.COM

Piyasa değeri 2015'te dolar bazında yüzde 30 eriyen Borsa İstanbul'da 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandı. Yatırımcı sayısı 1 milyon 59 bine indi. BİST'te yerlilerin oranı yüzde 78 oldu.

2015'te dolar bazında yüzde 30 değer kaybeden Borsa İstanbul'da (BİST) yerliler ağırlığını artırırken, yaklaşık 16 bin yatırımcı kaybı yaşandı. 2 seçim, jeopolitik gelişmeler, terör olayları ve küresel dalgalanma yatırımcının iştahını azalttı.

Borsada bankacılık sektörü eridi, teknoloji yatırımcılarına kazandırdı. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından hazırlanan 'Borsa Trendleri 2015' raporuna göre, Çin ekonomisindeki yavaşlama, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hakim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu. Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015, BİST yatırımcıları üzerinde de etkisini gösterdi.

Rapora göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında Borsa İstanbul'da 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görüldü. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015'te 1 milyon 59 bin 313 oldu.

2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son 2 ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015'te BİST'te işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından yapıldı. BİST'te sadece ikinci çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2.5 milyar dolar net çıkış gerçekleşti.

BİST'in kazananı teknoloji

Rapora göre 2015'te BİST'in piyasa değeri dolar bazında 2014'e oranla yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Bankacılık Endeksi'nde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji Endeksi'nde yaşandı. Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı.

FADAİTOYRAN.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı

kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

2015 Yılına Kapsayan “Borsa Trendleri” Raporu Yayınlandı

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkez Kayıt Kuruluşu (MKK)** tarafından, Borsa Trendleri raporu yayımlandı. TÜYİK ve MKK’nın 2015 yılını kapsayan “Borsa Trendleri” raporunda geçtiğimiz yılda küresel piyasalarda gerçekleşen spekülasyon gelişmeler, kazandıran ve kaybeden sektörler ve doların izlediği yol haritası hakkında oldukça önemli olan veriler kamuoyu ile paylaşıldı. Yayınlanan Borsa Trendleri raporunda öne çıkan noktası ise Çin ekonomisinde gerçekleşen yavaşlama ile Amerika Merkez Bankası (Fed)’in 10 yıl aranın ardından geçtiğimiz Aralık ayında almış olduğu faiz kararı oldu.

TÜYİD ve MKK işbirliği ile yayınlanan Borsa Trendleri raporunun önemli değerlendirmeleri şu şekilde oldu;

Borsa İstanbul’un 2015 yılında, yatırımcı kaybı 16 bin 55 kişi oldu. Öncelikli olarak geçtiğimiz yılı değerlendiren raporda, uluslararası piyasalar için oldukça zor bir yıl olduğuna vurgu yapılıyor. Küresel çaplı gelişmelerin yanı sıra Borsa İstanbul’daki **BIST Endeksi** yatırımcıların da geçtiğimiz yılda kayıplar yaşadığı aktarılırken, 2014 yılı ile bir kıyaslama sürecinde geçtiğimiz yılda Borsa İstanbul’daki yatırımcı sayısında kayıp gözlemleniyor.

Yaşanılan yatırımcı kaybının değeri ise toplamda 16 bin 55 kişi olarak açıklanıyor. Ayrıca Borsa İstanbul’daki toplam yatırımcı sayısı ise 1 milyon 59 bin 313 olarak belirtiliyor. Ayrıca BIST’in tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına oranla yüzde 30 değer kaybı yaşadığı belirtiliyor. Geçtiğimiz yıl en büyük endeks kaybının ise bankada olduğu görülüyor. **Banka endeksinin kayıp oranı** ise yüzde 40 olarak açıklanıyor. Artış görülen tek endeks ise teknoloji endeksinde gözlemleniyor. Teknoloji endeksindeki artış oranı ise yüzde 13 olarak açıklanıyor. Ayrıca yayınlanan raporda, yerli ve yabancı yatırımcılar oranında da bir karşılaştırma yapılıyor.

Geçtiğimiz yılın ikinci çeyreğinin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından daha yüksek olması ise öne çıkan gelişme oluyor. Geçtiğimiz yılda Borsa İstanbul’da işlem hacminin yüzde 78’i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirilirken sadece 2. Çeyrekte net yabancı girişi görülüyor. 2015 yılının tamında ise 2,5 milyar ABD doları net çıkış olduğu görülüyor.

“Borsa İstanbul’un halka açıklık oranı 2,17 puan arttı”

Yayınlanan raporda halka açıklık oranında da bir analiz yapılmış durumda. 2013 ile 2015 yıllarını kapsayan değerlendirmede Borsa İstanbul’da halka açıklık oranının 2,17 puan arttığı açıklanıyor. Ayrıca halka açıklık oranının toplam olarak ise yüzde 40,74 seviyesine tırmandığı gözlemleniyor. Aynı dönemde fiili dolaşım 1,62 puan artarak yüzde 30,97 seviyelerine tırmandığı da belirtiliyor. Ayrıca raporda fiili dolaşım dönemleri de inceleniyor. Yapılan incelemeye göre **BIST Banka** ve **BIST Mali**’de artış olduğu belirtiliyor.

Son olarak ise Borsa Trendleri raporunda, işlem hacmi ve risk iştahları ile ilgili veriler göze çarpıyor. Geçtiğimiz yılın tamamında gerçekleştirilen yatırım seçimlerinde jeopolitik riskler ve küresel gündemin risk iştahını etkilediği belirtilirken, yüksek oranda gözlemlenen oynaklığın ise işlem hacimlerini arttırdığı ifade ediliyor. **BIST TÜM İşlem Hacmi** TL bazında yüzde 18 oranında artış gerçekleştirirken, ABD Doları karşısında ise yüzde 4 düşüş gerçekleştiriyor.

TL işlem hacminde en yüksek artışın ise **BIST Teknoloji** endeksinde olduğu görülüyor. Gerçekleşen bu artışın oranı ise yüzde 252 olarak açıklanıyor. Ayrıca yeni yıl ile birlikte Çin ekonomisinde yaşanan sert düşüşler ile oluşan satış dalgası endişelerinin, Türk hisse senedi piyasasında yatırımcılarda iştahsızlık yarattığı belirtiliyor. Son olarak ise raporda, Fed’in faiz oranlarının açıklanmasının ise yerel risk iştahında geçici iyileşmelere sebep olduğu belirtilmekte.

İşte 2015'te BİST'in kazananları

2015 yılında Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı sırtladı. BİST'in kazananları teknoloji yatırımcıları oldu.

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

KÜRESEL PİYASALAR İÇİN ZOR BİR YIL

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken; küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

YERLİ YATIRIMCI YABANCI YATIRIMCIDAN DAHA CESUR

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

BİST'İN KAZANANI TEKNOLOJİ YATIRIMCILARI

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

DOLARDAKİ ARTIŞ İŞLEM HACMİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 YILINDA HALKA AÇIKLIK ORANINDA ARTIŞ

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

AKSAICERİK.BYSİGORTA.COM.TR

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile

BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

EFORGRUPSİGORTABROKERLIGI.COM.TR

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

ENGİNAKINSİGORTA.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilite işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TUM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla

katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilite işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülmüyor.

SİGORTABAHCE.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülmüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülmüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net

yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÖM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görölmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görölmüyor.

DOSTSİGORTA.COM.TR

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görölmüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görölmüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilite işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

SİGORTAVM.COM

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TÜM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görülmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görülüyor.

Borsa İstanbul'u yerli yatırımcı taşıdı!

Borsa Trendleri Raporu'nda yer alan analize göre 2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre küresel ekonomi açısından zor geçen 2015 yılında piyasaları yerli yatırımcı sırtladı. Dolar karşısında önceki yıla göre yüzde 30 değer kaybeden Borsa'nın kazananları ise teknoloji yatırımcıları oldu.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2015 yıllık değerlendirme raporuna göre Çin ekonomisindeki yavaşlama ve FED'in faiz kararlarıyla ilgili piyasalara hâkim olan spekülasyonlar, geçtiğimiz yıl yatırımcının risk iştahını frenleyen unsurlar oldu.

Küresel Piyasalar için Zor Bir Yıl: 2015

Küresel ölçekte zor bir yıl olarak değerlendirilen 2015 yılı, Borsa İstanbul'daki (BİST) yatırımcılar üzerinde de etkisini gösteriyor. Borsa Trendleri 2015 raporuna göre, 2014 yılı ile kıyaslandığında, 2015 yılında Borsa İstanbul'daki yatırımcı sayısında, önceki yıla göre toplamda 16 bin 55 yatırımcı kaybı yaşandığı görülüyor. Borsa İstanbul'daki toplam yatırımcı sayısı 2015 yılında 1 milyon 59 bin 313 olarak gerçekleşirken küresel çapta azalan risk iştahının Borsa İstanbul'da da etkisini gösterdiği görülüyor.

Rapora göre, Çin ekonomisi hakkındaki endişelerin ve FED'in faiz kararının, Türk hisse senedi piyasası ve diğer hisse senedi piyasalarında, özellikle de gelişmekte olan piyasalarda, akıl karışıklığı ve riske karşı iştahsızlık yarattığı gözlemleniyor. Ülkedeki seçim sürecinin tamamlanması ve FED faiz oranlarının açıklanması ile, yerel risk iştahında geçici ve çok önemli olmayan iyileşmelere sebep olduğu ifade ediliyor.

Yerli yatırımcı, yabancı yatırımcıdan daha cesur

Rapora göre 2015 yılı ile ilgili önemli noktalardan biri, ikinci çeyreğin son iki ayı hariç olmak üzere, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından biraz daha yüksek olması. 2015 yılında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. 2015 yılında Borsa İstanbul'da sadece 2. çeyrekte net yabancı girişi görülürken, yılın tamamında 2,5 milyar ABD doları net çıkış gerçekleşti. Yıl boyunca 852 milyon ABD doları ile sadece ikinci çeyrekte net yabancı alımı gerçekleşirken, son çeyrekte 1,6 milyar ABD doları ile yılın en yüksek net satışı gerçekleşmişti.

Bankacılık kan kaybetti, BİST'in kazananı teknoloji yatırımları oldu

Rapora göre 2015 yılında, BİST Tüm piyasa değeri ABD doları bazında 2014 yılına göre yüzde 30 değer kaybetti. En yüksek değer kaybı yüzde 40 ile BİST Banka endeksinde görülürken, tek artış yüzde 13 ile BİST Teknoloji endeksinde yaşandı. 2015 sonunda 2014'e göre BİST Teknoloji hariç tüm endekslerde yabancı yatırımcı sayısı azaldı. Yerli yatırımcı sayısı ise BİST 50, BİST Hizmetler, BİST Teknoloji ve BİST Ticaret endekslerinde artarken, diğerlerinde azaldı.

Dolardaki artış işlem hacmini olumsuz etkiledi

2015 yılında işlem hacmi nominal olarak ve TL bazında artışını sürdürürken bu yükselişe en fazla

katkısı yapan ise BİST Sınai ve BİST Banka endeksleri oldu. Yılın tamamında seçimler, jeopolitik riskler ve küresel gündem risk iştahını etkilerken, yüksek volatilité işlem hacimlerini artırdı. TL bazında yüzde 18 artan BİST TM işlem hacmi, ABD doları karşısında yüzde 4 düşmüştür. TL işlem hacminde en yüksek artış, düşük baz yılının da etkisiyle, yüzde 252 ile BİST Teknoloji endeksinde görlmüştür.

2015 yılında halka açıklık oranında artış yaşandı

2013-2015 yılları arasında Borsa İstanbul'un halka açıklık oranı 2,17 puan artarak yüzde 40,74 seviyesine ulaştı. Aynı dönemde fiili dolaşım ise 1,62 puan arttı ve yüzde 30,97'ye ulaştı. Fiili dolaşım verileri incelendiğinde ise halka açıklığının 2015'te BİST Banka, BİST Sınai ve BİST Mali'de arttığı, BİST Ticaret, BİST Holding ve Yatırım ile BİST Teknoloji endekslerinde bir nebze azaldığı görlyor.

STRATEJİ.COM.TR

11:11:27 BORSA TRENDLERİ RAPORU: 2015 YILINDA BORSA İSTANBUL'A YERLİ YATIRIMCI DOPİNGİ YAŞANDI

TR.MARKTEREST.COM

11:51:44 - TYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı.

HALKYATIRIM.COM

Borsa Trendleri Raporu:2015 yılında Borsa İstanbul'a yerli yatırımcı dopingi yaşandı

ATAYATIRIM.COM.TR

11:11:27 BORSA TRENDLERİ RAPORU: 2015 YILINDA BORSA İSTANBUL'A YERLİ YATIRIMCI DOPİNGİ YAŞANDI

SERDARSATOGLU.GOMINISITE.COM

11:11:27 BORSA TRENDLERİ RAPORU: 2015 YILINDA BORSA İSTANBUL'A YERLİ YATIRIMCI DOPİNGİ YAŞANDI